

THE PIONEER → 30.06.2020

At that time
Julian Assange must attend his hearing on his US extradition
next court hearing unless he case by video link from prison

SPORTKING INDIA LIMITED

CIN: L17122DL1989PLC035050

Corporate Office: Village Kanech, Near Sahnewal,
G.T. Road, Ludhiana-141120 (Phone: 01612845456)

Registered Office: 5/69, Guru Mansion, Padam Singh Road,
Karo Bagh, New Delhi-110005
(Email: cs@sportking.co.in)

To
Respective Shareholder
Subject: Reminder for Payment of Pending /Balance Allotment
Money to the holders of partly paid-up equity shares

Date : 29-06-2020

Dear Sir/Madam

Pursuant to terms and conditions of Prospectus dated 13.11.1995 for issue of 928500 equity shares of Rs. 10/- per share at a premium of Rs. 25/- per share, a sum of Rs. 10/- per share was payable on application and balance Rs. 25/- per share was due and payable on allotment. The Company completed the process of allotment of equity shares to the successful applicants on proportionate basis on 20th February 1996.

By Allotment Advice -cum -Allotment Money Notice dated 20.02.1996, all successful allottees of the equity shares were intimated for payment of the balance allotment money(s) (after adjusting the excess application money, if any) by 31st March, 1996 and thereafter with interest.

In spite of the said allotment money notice and various reminders through Annual Report(s) dispatched /uploaded on website from time to time, you have not yet paid the balance allotment money and your shares remain partly paid even today, the detail of which are as under:

Folio No.	No. of Partly Paid up Equity Shares	Balance Allotment Money Due on Partly Paid up Equity Shares (Rs)
-----------	-------------------------------------	--

You are once again reminded to pay the pending/ balance allotment money alongwith interest @ 15% per annum from 01.04.1996 to 10.09.2014 and 10% per annum, from 11.09.2014 till the date of payment on or before 31st July, 2020 by pay order/ demand draft favoring "Sportking India Limited" payable at Ludhiana/ anywhere in India (Please mention your Folio No. and Name on backside of the pay order/demand draft) and same should be sent to:
Corporate Office: M/s Sportking India Limited, Village Kanech, Near Sahnewal, GT Road, Ludhiana-141120.

Or

Registered Office: M/s Sportking India Limited, 5/69, Guru Mansion, Padam Singh Road, Karo Bagh, New Delhi-110005
The Shareholder can also send the money through RTGS/NEFT directly to the Company's bank account as below:

Particular	Detail
Name of the Bank	State Bank of India
Address of the Bank	IFB Branch, Golden Tower, Dholewal Chowk, Ludhiana
Current Account No	31460056877
IFSC Code	SBIN0004046

However the RTGS/NEFT should also mention the Folio No and /Name in the sender detail and details of the same should be sent to Company's Email at cs@sportking.co.in.

The Shareholders are also requested to update KYC Details by filling the Annexure -1 (available on website www.sportking.co.in) and send the physical copy of same along with original pay order/ demand draft/ NEFT/RTGS details. The KYC details can also be sent on Company's email at cs@sportking.co.in.

Thanking you
Yours faithfully

For SPORTKING INDIA LIMITED

Sd/-

Lovlesh Verma
Company Secretary
(ACS: 34171)

स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड

CIN: L17122DL1989PLC35050

कॉर्पोरेट कार्यालय: गांव कनेच, नजदीक साहनेवाल, जी.टी. रोड,
लुधियाना-141120 (फोन 01612845456)पंजीकृत कार्यालय: 5/69, प्रथम तल, गुरु मानसन, पदम सिंह
रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005

(ई-मेल: es@sportking.co.in)

सेवा में दिनांक: 29.06.2020

सम्मानित शेयरधारक

विषय: आंशिक प्रदत्त इक्विटी शेयरों के धारकों के लिए लंबित/शेष आर्बिट्रेशन राशि के भुगतान के लिए रिमाइंडर

प्रिय श्रीमान/मैडम

रु. 25/- प्रति शेयर के प्रीमियम पर रु. 10/- प्रति शेयर के 928500 इक्विटी शेयरों को जारी करने के लिए विवरणिका दिनांक 13.11.1995 के नियम एवं शर्तों के अनुसरण में, रु. 10/- प्रति शेयर को राशि आवेदन पर भुगतान थी और शेष रु. 25/- प्रति शेयर आर्बिट्रेशन पर देय एवं भुगतान था। कम्पनी ने 20 फरवरी 1996 को आनुपातिक आधार पर सफल आवेदकों को इक्विटी शेयरों के आर्बिट्रेशन की प्रक्रिया को पूर्ण किया।

अलॉटमेंट एडवाइस-सह-अलॉटमेंट मनी नोटिस दिनांक 20.02.1996 द्वारा इक्विटी शेयरों के सभी सफल आर्बिट्रेशनों को शेष आर्बिट्रेशन राशि (31 मार्च, 1996 तक एक्सेस एप्लीकेशन मनी एवं उसके बाद ब्याज को समायोजित करने के बाद) के भुगतान के लिए सूचित किया गया था।

कथित आर्बिट्रेशन सूचना एवं समय-समय पर डिस्पैच/वेबसाइट पर अपलोड की गई वार्षिक रिपोर्टों के माध्यम से विभिन्न रिमाइंडर्स के बावजूद आपने अभी तक शेष आर्बिट्रेशन राशि का भुगतान नहीं किया है और आज भी आपके शेयरों का आंशिक भुगतान शेष है जिसका विवरण नीचे दिया गया है:

फोलियो नं.	आंशिक प्रदत्त इक्विटी शेयरों की सं.	आंशिक प्रदत्त इक्विटी शेयरों पर देय शेष आर्बिट्रेशन राशि

आपको एक बार फिर 01.04.1996 से 10.09.2014 तक 15 प्रतिशत प्रतिवर्ष और 11.09.2014 से भुगतान की तिथि तक 15 प्रतिशत ब्याज के साथ लंबित/शेष आर्बिट्रेशन राशि "स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड" के पक्ष में लुधियाना/भारत में कही पर भी देय पे आर्डर/डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से 31 जुलाई, 2020 तक भुगतान करने के लिए रिमाइंड किया गया है (कृपया पे आर्डर/डिमांड ड्राफ्ट के पीछे अपना फोलियो नं. एवं नाम वर्णित करें) और पे आर्डर/डिमांड ड्राफ्ट कम्पनी के कॉर्पोरेट कार्यालय: मैसर्स स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड, गांव कनेच, नजदीक साहनेवाल, जी.टी. रोड, लुधियाना-141120 या

पंजीकृत कार्यालय: मैसर्स स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड, 5/69, प्रथम तल, गुरु मानसन, पदम सिंह रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005 को भेजा जाना चाहिए। शेयरधारक सीधे कम्पनी के नीचे वर्णित बैंक खाते पर आरटीजीएस/एनईएफटी के माध्यम से भी राशि भेज सकते हैं:

विवरण	ख्यौरा
बैंक का नाम:	भारतीय स्टेट बैंक
बैंक का पता:	आईएफबी ब्रांच, गोल्डन टॉवर, भोलवाल चौक, लुधियाना
चालू खाता सं.	31460056877
आईएफएससी कोड	SBIN0004046

यद्यपि, आरटीजीएस/एनईएफटी में फोलियो नं. और/भेजने वाले का नाम वर्णित करना होगा और इसका विवरण कम्पनी के ई-मेल cs@sportking.co.in पर भेजना होगा।

शेयरधारकों से यह भी अनुरोध किया जाता है कि वे संलग्नक-1 (वेबसाइट www.sportking.co.in पर उपलब्ध) को भरकर अपना कंवाईसी विवरण अपडेट करें और मूल पे आर्डर/डिमांड ड्राफ्ट/आरटीजीएस/एनईएफटी विवरण के साथ इसकी भौतिक प्रति भेजें। कंवाईसी विवरण कम्पनी के ई-मेल cs@sportking.co.in पर भी भेजा जा सकता है।

धन्यवाद

भवदीय

कृते स्पोर्टकिंग इंडिया लिमिटेड

हस्ता./-

लवलेशा वर्मा

कम्पनी सचिव

(एसीएस: 34171)